中華民國科技管理學會 函
地  址：新竹縣竹東鎮中興路四段 195號 51-106室

聯絡人：曾小姐

電  話：(03)5915726

受文者：本會全體會員

發文日期：民國 113 年 3 月 18 日

發文字號：（113）科管學字第 1130318 號

速    別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附    件：壹件

主旨：檢送本會理事、監事候選人登記表，請查照。

說明：

一、 本會第十七屆理監事兩年任期將於民國 113 年 7 月 15 日屆滿，

依本會第十六屆第六次理監事會決議，本會未來理、監事選舉採

用通訊選舉方式辦理。

二、 茲依照「人民團體選舉罷免辦法」第七條規定辦理，理事、監事

候選人由會員向本會登記候選（學生會員不具候選人資格）。

三、 檢附本會理事、監事候選人登記表乙份，歡迎有意願參加理、監事

候選者，請於 113 年 4 月 15 日前填妥登記表並郵寄回本會（以投

遞日郵戳為憑）。為順利辦理選務相關工作，逾期恕不受理。

正本：

副本：

檔  號：

保存年限：

中 華 民 國 科 技 管 理 學 會 第 十 八 屆 理 事 候 選 人 登 記 表

姓  名  現  職  住  址

電  話  傳  真  備  註

填 表 人 ： 簽 章 ：

民 國 1 1 3 年   月   日

郵寄地址：新竹縣竹東鎮中興路四段 195 號 51-106 室

聯絡人：中華民國科技管理學會秘書處 曾小姐(03)5915726

中 華 民 國 科 技 管 理 學 會 第 十 八 屆 監 事 候 選 人 登 記 表

姓  名  現  職  住  址

電  話  傳  真  備  註

填 表 人 ： 簽 章 ：

民 國 1 1 3 年   月   日

郵寄地址：新竹縣竹東鎮中興路四段 195 號 51-106 室

聯絡人：中華民國科技管理學會秘書處 曾小姐(03)5915726

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------